Niederrhein 2019/20
Oberliga mJC
TV Aldekerk 07 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 16:00 5013 TV Voerde TV Aldekerk 24:23
Sa. 21.09.2019 13:30 6801 TV Aldekerk Vohwinkeler STV 18:19
So0.29.09.2019 18:15 6404 TV Lobberich TV Aldekerk 32:31
Sa. 05.10.2019 14:30 6801 TV Aldekerk Mettmann-Sport 24:28
Sa. 02.11.2019 16:15 6806 SV Straelen TV Aldekerk 31:22
Sa. 09.11.2019 14:00 6801 TV Aldekerk Bergischer HC I 23:24
So.01.12.2019 16:30 8017 h/v TuSEM Essen Il TV Aldekerk 8:38
Sa. 07.12.2019 16:00 2023 Wuppertaler SV TV Aldekerk 23:21
Sa. 14.12.2019 17:15 6799 TV Aldekerk Bayer Uerdingen 37:38
Sa. 18.01.2020 13:30 6801 TV Aldekerk TV Voerde 35:29
Sa. 25.01.2020 15:30 2011 Vohwinkeler STV TV Aldekerk 22:32
Sa. 01.02.2020 15:30 6799 TV Aldekerk TV Lobberich 24:20
Sa. 08.02.2020 17:30 2081 Mettmann-Sport TV Aldekerk 36:15
Sa. 15.02.2020 13:45 6801 TV Aldekerk SV Straelen 25:25
Sa. 29.02.2020 14:00 3411 Bergischer HC Il TV Aldekerk 41:37
Sa. 07.03.2020 15:45 6801 TV Aldekerk TUuSEM Essen Il 41:16
Termin 6801 TV Aldekerk Wuppertaler SV

offen

So. 22.03.2020 11:30 6030 Bayer Uerdingen TV Aldekerk
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Hallenverzeichnis

01027

05016

07028

07048

07064

07066

07071

11004

12003

12014

12033

SG.Klingenhalle

Kotter Str. 9, 42655 Solingen
Bockmihle

Mercatorstr., 45143 Essen
Covestro Sportpark Uerdingen
Léschenhofweg 70, 47829 Krefeld

Werner-Jaeger-Sporthalle
An den Sportplatzen 2, 41334 Nettetal

Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken

Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Schulzentrum Straelen (Halle 3)
FontanestralRe 8, 47638 Straelen
Schulzentrum Voerde Sud 1
Allee, 46562 Voerde

Vohwinkel Wuppertal

Nocken, 42329 Wuppertal

Gathe Wuppertal

Gathe 2, 42107 Wuppertal
Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

X

Handball
Nordrhein

\
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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